

# মহারাজাধিরাজ উদয়চাঁদ মহিলা মহাবিদ্যালয়



## অনলাইন ভর্তি প্রক্রিয়া ২০২১ - ২২ শিক্ষাবর্ষ

যে সমস্ত ছাত্রীরা ২০২১ - ২২ শিক্ষাবর্ষে প্রথম সেমিস্টারে ভর্তি হয়েছেন, তারা যদি তাদের ভর্তি বাতিল করতে ও ভর্তির টাকা ফেরত পেতে চান, তাহলে তোমরা অবশ্যই ২০/০৯/২০২১ তারিখের মধ্যে অফিসিয়াল ইমেইলে (নীচে দেওয়া ইমেইলটি তে) জানাও। ভর্তির টাকা সংক্রান্ত নীতি, টাকার পরিমাণ ও তারিখ সম্বন্ধে জানতে দয়াকরে কলেজের অফিসে যোগাযোগ করতে বলা হচ্ছে দুপুর ১ টা থেকে ৩ টের মধ্যে।

ইমেইল আই ডি: [admissionmucwc@gmail.com](mailto:admissionmucwc@gmail.com)

ভর্তির টাকা ফেরতের জন্য দয়াকরে নীচের নথিপত্র গুলি নিয়ে আসবে:

১. ভর্তির টাকা ফেরতের আবেদন পত্র ও সঙ্গে যে কোনো পরিচয় পত্র এবং ফোন নং
২. ভর্তির ফর্ম এর জেরক্স
৩. ভর্তির টাকা জমা দেওয়ার রসিদ
৪. ইমেইলে যে ভর্তি বাতিলের আবেদন করেছেন তার একটা জেরক্স কপি।

## M.U.C. WOMEN'S COLLEGE

### NOTICE

Students who have taken admission to UG 1<sup>st</sup> Semester in 2021-22 session, **and willing to cancel their admission**, must report (format for “**Cancellation of Admission**” is available in the **notice board of admission portal**) through official mail ([admissionmucwc@gmail.com](mailto:admissionmucwc@gmail.com)) **on or before 20/09/2021, in order to get refund**. For details of refund policy, amount and date, please contact college office on working days between 1 pm to 3 pm.

Admission E-mail ID: [admissionmucwc@gmail.com](mailto:admissionmucwc@gmail.com)

For refund, please submit the following documents:

1. Application letter for refund with contact no. and ID Proof
2. Copy of admission form
3. Copy of payment receipt slip
4. Copy of admission cancellation prayer submitted through email.

Admission Committee

Sd/-

Principal, M.U.C. Women's College, Burdwan